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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.0 (24+) 1 18:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608801 VILLA ANDREA1 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO21/08/93

 639352 COLAUTTI DANIEL2 GINNASTICA TRIESTINA26/05/96

 609993 GALZENATI MARCO3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/03/91

 138276 VARONE FRANCESCO4 PENTAMODENA24/06/81

 609382 OLIVIERI ALEX5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE10/05/95

 135341 VALENZANO STEFANO6 CUS BOLOGNA07/09/85

 144713 MUSOLINO RICCARDO7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/11/88

 135346 VAIRA GIUSEPPE8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA24/10/84

 625417 MACCHION RICCARDO9 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO08/04/94

 144101 FLOREANI FABRIZIO10 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE01/05/91

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/04/85

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO12 ACCADEMIA D'ARMI ATHOS27/09/94

 132789 BANCHIERI MARCO13 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA24/01/85

 605983 AUGUGLIARO FABRIZIO14 PENTAMODENA14/09/92

 138871 DORIGO LORENZO15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB04/01/87

 611811 RATTO FRANCESCO16 CLUB SCHERMA RAPALLO16/08/95

 147614 CAMPAGNA FRANCESCO17 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE10/01/89

 144771 PAROLA MAURO18 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 630060 BIANCHINI ALESSANDRO19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA11/09/96

 610784 GORI DANIELE20 CIRCOLO SCHERMA SAVONA01/03/92

 139438 BACCHILEGA FABIO21 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/02/85

 616911 BARCELLA LUCA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 617270 PASCOLINI MASSIMILIANO23 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/02/93

 131269 GOMIRATO MARCO24 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO30/06/83

 665636 CHIARELLO ALESSANDRO25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/07/83

 131975 SZPAK ROBERT26 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO12/05/82

 604698 PESCIO ROBERTO27 CIRCOLO SCHERMA SAVONA31/01/90

 624222 BORLENGO ANDREA28 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 643354 MANDARINI ALESSANDRO29 CLUB SCHERMA ASSOCIATI06/10/96

 664188 LIPRINO CHRISTIAN30 CLUB SCHERMA LEGNANO17/01/89

 636818 COLAIANNI RICCARDO31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI28/09/96

 660917 PERLINI ROBERTO32 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO10/05/94

 645197 BARRETO MARTIN33 VERONASCHERMA27/04/81

 689040 POIAN EZIO34 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA27/07/87

 682730 PANTALONE STEFANO35 CIRCOLO TEATE SCHERMA - CHIETI18/03/86

 144113 FRANCESCHI STEFANO36 CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 659613 PASQUA GIULIANO37 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/07/95

 652024 LANZONI MARCO38 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO26/10/81

 637469 GALVANI MATTEO39 CLUB SCHERMA KOALA13/09/87

 620877 CALLERI MATTEO40 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/06/92

 687038 D'AMBROSIO MARCO41 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA14/06/95

 687236 PEDACE ANDREA42 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/07/92

 700296 MAMBRINI ALESSANDRO43 CUS PADOVA06/02/91

 642487 TRAME ALBERTO44 CIRCOLO SCHERMA MESTRE02/10/89

 661584 NAIM MAURIZIO45 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/07/88

 685404 CERPELLONI MARCO46 VERONASCHERMA16/03/87
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Spada maschile Cat.0 (24+)
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 2

COLAUTTI DANI - TSSG (Trieste)

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

DORIGO LORENZ - PDPET (Padova)

GORI DANIELE - SVCS (Savona)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

PASCOLINI MAS - UDFDL (Cividale del Friuli)

GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

VALENZANO STE - BOCUS (Bologna)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)

RATTO FRANCES - GERAP (Rapallo)

CAMPAGNA FRAN - TOIVR (Ivrea)

AUGUGLIARO FA - MOPEN (Modena)

BACCHILEGA FA - MIPIT (Milano)

PESCIO ROBERT - SVCS (Savona)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FLOREANI FABR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BORLENGO ANDR - TOMAR (Torino)

VAIRA GIUSEPP - BOVIR (Bologna)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

COLAIANNI RIC - VRBEN (Verona)

VILLA ANDREA - TVCS (Treviso)

FERGONZI MARC - MIPIT (Milano)

CHIARELLO ALE - VICS (Vicenza)

PERLINI ROBER - VRBAK (Zevio)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

BIANCHINI ALE - BOVIR (Bologna)

MUSOLINO RICC - PDPET (Padova)

LIPRINO CHRIS - MILEG (Legnano)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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COLAUTTI DANI - TSSG (Trieste)

DORIGO LORENZ - PDPET (Padova)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

VALENZANO STE - BOCUS (Bologna)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

RATTO FRANCES - GERAP (Rapallo)

AUGUGLIARO FA - MOPEN (Modena)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FLOREANI FABR - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VAIRA GIUSEPP - BOVIR (Bologna)

BANCHIERI MAR - BOIMO (Imola)

VILLA ANDREA - TVCS (Treviso)

FERGONZI MARC - MIPIT (Milano)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

MUSOLINO RICC - PDPET (Padova)

MACCHION RICC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

10

5

3

10

10

8

7

10

9

10

7

10

4

10

10

8

COLAUTTI DANI - TSSG (Trieste)

VALENZANO STE - BOCUS (Bologna)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

OLIVIERI ALEX - UDLAM (San Daniele del Friuli)

VAIRA GIUSEPP - BOVIR (Bologna)

VILLA ANDREA - TVCS (Treviso)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

MUSOLINO RICC - PDPET (Padova)

10

9

10

6

4

10

10

8

COLAUTTI DANI - TSSG (Trieste)

GALZENATI MAR - VRBEN (Verona)

VILLA ANDREA - TVCS (Treviso)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

10

9

10

9

COLAUTTI DANI - TSSG (Trieste)

VILLA ANDREA - TVCS (Treviso)

5

10

VACCARIO M.

VISENTIN R.

VACCARIO M.

DEI ROSSI M.

DEI ROSSI M.

BERNO E.

BERNO E.

VISENTIN R.

VISENTIN R.

CATANIA D.

CATANIA D.

SARDEGNO S.

SARDEGNO S.

VISENTIN R.

VISENTIN R.

CRAIGHERO E.

CATANIA D.

DE ROBBIO F.

BERNO E.

SARDEGNO S.

CAMPAGNA M.

CRAIGHERO E.

DEI ROSSI M.

VISENTIN R.

BORSI F.

DEI ROSSI M.

BERNO E.

DEI ROSSI M.

TOGNOLLI A.

DEI ROSSI M.

VACCARIO M.

VILLA ANDREA - TVCS (Treviso)
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 1

 64

COLAUTTI DANIEL-TSSG (Trieste)

-

 0

 0
COLAUTTI DANIEL-TSSG (Trieste)F  1
P.

 33

 32

MANDARINI ALESSANDRO-ATCSA (Asti)

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 10

 5
MANDARINI ALESSANDRO-ATCSA (Asti)F  2
P. CATANIA DAVID EMANUELE CORRADO RAPHAEL (TVCS)

 17

 48

DORIGO LORENZO-PDPET (Padova)

-

 0

 0
DORIGO LORENZO-PDPET (Padova)F  3
P.

 49

 16

-

GORI DANIELE-SVCS (Savona)

 0

 0
GORI DANIELE-SVCS (Savona)F  4
P.

 9

 56

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

-

 0

 0
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  5
P.

 41

 24

PEDACE ANDREA-BOVIR (Bologna)

PASCOLINI MASSIMILIANO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 6

 10
PASCOLINI MASSIMILIANO-UDFDL (Cividale del Friuli)F  6
P. CATANIA DAVID EMANUELE CORRADO RAPHAEL (TVCS)

 25

 40

GOMIRATO MARCO-TVCS (Treviso)

D'AMBROSIO MARCO-BOVIR (Bologna)

 10

 2
GOMIRATO MARCO-TVCS (Treviso)F  7
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 57

 8

-

VALENZANO STEFANO-BOCUS (Bologna)

 0

 0
VALENZANO STEFANO-BOCUS (Bologna)F  8
P.

 5

 60

GALZENATI MARCO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
GALZENATI MARCO-VRBEN (Verona)F  9
P.

 37

 28

GALVANI MATTEO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

SZPAK ROBERT-TVLAM (Conegliano)

 4

 10
SZPAK ROBERT-TVLAM (Conegliano)F  10
P. VISENTIN RICCARDO (TVCS)

 21

 44

RATTO FRANCESCO-GERAP (Rapallo)

TRAME ALBERTO-VEMES (Venezia)

 10

 3
RATTO FRANCESCO-GERAP (Rapallo)F  11
P. DE ROBBIO FEDERICO (UDGEM)

 53

 12

-

CAMPAGNA FRANCESCO-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
CAMPAGNA FRANCESCO-TOIVR (Ivrea)F  12
P.

 13

 52

AUGUGLIARO FABRIZIO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
AUGUGLIARO FABRIZIO-MOPEN (Modena)F  13
P.

 45

 20

NAIM MAURIZIO-BGPOL (Bergamo)

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

 4

 10
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)F  14
P. DE ROBBIO FEDERICO (UDGEM)

 29

 36

PESCIO ROBERTO-SVCS (Savona)

LANZONI MARCO-VRBAK (Zevio)

 10

 4
PESCIO ROBERTO-SVCS (Savona)F  15
P. DEI ROSSI MATTEO (TVCS)

 61

 4

-

OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 0

 0
OLIVIERI ALEX-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  16
P.
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 3

 62

FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  17
P.

 35

 30

PASQUA GIULIANO-ATCSA (Asti)

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 4

 10
BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)F  18
P. DEI ROSSI MATTEO (TVCS)

 19

 46

VAIRA GIUSEPPE-BOVIR (Bologna)

CERPELLONI MARCO-VRSCH (Verona)

 10

 4
VAIRA GIUSEPPE-BOVIR (Bologna)F  19
P. SCARPINO GIACINTO (FIS)

 51

 14

-

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

 0

 0
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  20
P.

 11

 54

BANCHIERI MARCO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
BANCHIERI MARCO-BOIMO (Imola)F  21
P.

 43

 22

MAMBRINI ALESSANDRO-PDCUS (Padova)

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

 4

 10
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  22
P. SCARPINO GIACINTO (FIS)

 27

 38

POIAN EZIO-VICS (Vicenza)

COLAIANNI RICCARDO-VRBEN (Verona)

 8

 10
COLAIANNI RICCARDO-VRBEN (Verona)F  23
P. SCARPINO GIACINTO (FIS)

 59

 6

-

VILLA ANDREA-TVCS (Treviso)

 0

 0
VILLA ANDREA-TVCS (Treviso)F  24
P.

 7

 58

FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (Milano)F  25
P.

 39

 26

CALLERI MATTEO-MIPIT (Milano)

CHIARELLO ALESSANDRO-VICS (Vicenza)

 5

 10
CHIARELLO ALESSANDRO-VICS (Vicenza)F  26
P. SCARPINO GIACINTO (FIS)

 23

 42

BARRETO MARTIN-VRSCH (Verona)

PERLINI ROBERTO-VRBAK (Zevio)

 8

 10
PERLINI ROBERTO-VRBAK (Zevio)F  27
P. DE ROBBIO FEDERICO (UDGEM)

 55

 10

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  28
P.

 15

 50

BIANCHINI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
BIANCHINI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)F  29
P.

 47

 18

-

MUSOLINO RICCARDO-PDPET (Padova)

 0

 0
MUSOLINO RICCARDO-PDPET (Padova)F  30
P.

 31

 34

PANTALONE STEFANO-CHTEA (Chieti)

LIPRINO CHRISTIAN-MILEG (Legnano)

 8

 9
LIPRINO CHRISTIAN-MILEG (Legnano)F  31
P. DE ROBBIO FEDERICO (UDGEM)

 63

 2

-

MACCHION RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
MACCHION RICCARDO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.0 (24+) 18:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  46Girone

 639352 COLAUTTI DANIEL TSSG Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 625417 MACCHION RICCARDO TVCAS Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  2

 144101 FLOREANI FABRIZIO UDLAM Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  7

 609382 OLIVIERI ALEX UDLAM Qualificato 1,00  15  30  15 4 4  1

 609993 GALZENATI MARCO VRBEN Qualificato 1,00  15  30  15 4  4

 608801 VILLA ANDREA TVCS Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  6

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO MIPIT Qualificato 0,83  13  29  16 7 7  1

 135341 VALENZANO STEFANO BOCUS Qualificato 0,83  11  28  17 8 8  4

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,83  9  27  18 9 9  2

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  10  23  13 10 10  6

 132789 BANCHIERI MARCO BOIMO Qualificato 0,80  8  23  15 11 11  5

 147614 CAMPAGNA FRANCESCO TOIVR Qualificato 0,80  8  22  14 12 12  7

 605983 AUGUGLIARO FABRIZIO MOPEN Qualificato 0,80  4  23  19 13 13  5

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,67  9  25  16 14 14  3

 630060 BIANCHINI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,67  8  27  19 15 15  1

 610784 GORI DANIELE SVCS Qualificato 0,67  2  22  20 16 16  3

 138871 DORIGO LORENZO PDPET Qualificato 0,60  6  23  17 17 17  5

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDPET Qualificato 0,60  5  21  16 18 18  7

 135346 VAIRA GIUSEPPE BOVIR Qualificato 0,60  5  20  15 19 19  6

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,60  2  21  19 20 20  5

 611811 RATTO FRANCESCO GERAP Qualificato 0,50  3  26  23 21 21  4

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,50  3  25  22 22 22  1

 645197 BARRETO MARTIN VRSCH Qualificato 0,50  2  23  21 23 23  2

 617270 PASCOLINI MASSIMILIANO UDFDL Qualificato 0,50  0  23  23 24 24  2

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,50 -2  20  22 25 25  4

 665636 CHIARELLO ALESSANDRO VICS Qualificato 0,50 -3  23  26 26 26  2

 689040 POIAN EZIO VICS Qualificato 0,50 -4  23  27 27 27  3

 131975 SZPAK ROBERT TVLAM Qualificato 0,40  0  18  18 28 28  6

 604698 PESCIO ROBERTO SVCS Qualificato 0,40 -9  14  23 29 29  7

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,33  0  24  24 30 30  4

 682730 PANTALONE STEFANO CHTEA Qualificato 0,33 -6  18  24 31 31  3

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,33 -7  18  25 32 32  3

 643354 MANDARINI ALESSANDRO ATCSA Qualificato 0,33 -8  19  27 33 33  4

 664188 LIPRINO CHRISTIAN MILEG Qualificato 0,33 -9  17  26 34 34  1

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,20 -8  16  24 35 35  7

 652024 LANZONI MARCO VRBAK Qualificato 0,20 -10  11  21 36 36  6

 637469 GALVANI MATTEO REKOA Qualificato 0,20 -11  13  24 37 37  5

 636818 COLAIANNI RICCARDO VRBEN Qualificato 0,17 -10  17  27 38 38  1

 620877 CALLERI MATTEO MIPIT Qualificato 0,17 -16  10  26 39 39  2

 687038 D'AMBROSIO MARCO BOVIR Qualificato 0,00 -9  16  25 40 40  5

 687236 PEDACE ANDREA BOVIR Qualificato 0,00 -12  16  28 41 41  2

 660917 PERLINI ROBERTO VRBAK Qualificato 0,00 -12  13  25 42 42  7

 700296 MAMBRINI ALESSANDRO PDCUS Qualificato 0,00 -17  12  29 43 43  3

 642487 TRAME ALBERTO VEMES Qualificato 0,00 -19  11  30 44 44  4

 661584 NAIM MAURIZIO BGPOL Qualificato 0,00 -19  6  25 45 45  6

 685404 CERPELLONI MARCO VRSCH Qualificato 0,00 -20  10  30 46 46  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LIPRINO CHRISTIAN 664188 1 V 3 1 2 V  0,330 -9  17MILEG

 2 FERGONZI MARCO ALESSIO 125135 V V V 4 V V  0,830  13  29MIPIT

 3 COLAIANNI RICCARDO 636818 3 3 3 1 2 V  0,170 -10  17VRBEN

 4 BARCELLA LUCA 616911 V 3 V 4 3 V  0,500  3  25BGPOL

 5 OLIVIERI ALEX 609382 V V V V V V  1,000  15  30UDLAM

 6 BIANCHINI ALESSANDRO 630060 V 3 V V 4 V  0,670  8  27BOVIR

 7 CERPELLONI MARCO 685404 3 1 2 1 1 2  0,000 -20  10VRSCH

 2Girone N.

 1 PASCOLINI MASSIMILIANO 617270 4 2 V V 2 V  0,500  0  23UDFDL

 2 CHIARELLO ALESSANDRO 665636 V 2 V 3 3 V  0,500 -3  23VICS

 3 MACCHION RICCARDO 625417 V V V V V V  1,000  20  30TVCAS

 4 CALLERI MATTEO 620877 1 3 0 2 1 v3  0,170 -16  10MIPIT

 5 BARRETO MARTIN 645197 3 V 2 V 3 V  0,500  2  23VRSCH

 6 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 V V 3 V v4 V  0,830  9  27CAATH

 7 PEDACE ANDREA 687236 4 4 1 1 2 4  0,000 -12  16BOVIR

 3Girone N.

 1 PAROLA MAURO 144771 4 V V 1 V V  0,670  9  25ATVIR

 2 PANTALONE STEFANO 682730 V 2 2 1 v4 4  0,330 -6  18CHTEA

 3 FRANCESCHI STEFANO 144113 1 v4 3 1 V 4  0,330 -7  18REKOA

 4 GORI DANIELE 610784 2 v3 V 2 V V  0,670  2  22SVCS

 5 COLAUTTI DANIEL 639352 V V V V V V  1,000  23  30TSSG

 6 MAMBRINI ALESSANDRO 700296 1 3 3 1 0 4  0,000 -17  12PDCUS

 7 POIAN EZIO 689040 2 V V 4 2 V  0,500 -4  23VICS

 4Girone N.

 1 GOMIRATO MARCO 131269 V 0 V 1 V 4  0,500 -2  20TVCS

 2 TRAME ALBERTO 642487 0 4 3 1 3 0  0,000 -19  11VEMES

 3 BORLENGO ANDREA 624222 V V 4 4 4 2  0,330  0  24TOMAR

 4 MANDARINI ALESSANDRO 643354 4 V V 2 1 2  0,330 -8  19ATCSA

 5 GALZENATI MARCO 609993 V V V V V V  1,000  15  30VRBEN

 6 RATTO FRANCESCO 611811 3 V V V 4 4  0,500  3  26GERAP

 7 VALENZANO STEFANO 135341 V V V V 3 V  0,830  11  28BOCUS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



26/10/2019

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Spada maschile 18:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AUGUGLIARO FABRIZIO 605983 3 V V V V  0,800  4  23MOPEN

 2 DORIGO LORENZO 138871 V 4 V 4 V  0,600  6  23PDPET

 3 BANCHIERI MARCO 132789 3 V V V V  0,800  8  23BOIMO

 4 D'AMBROSIO MARCO 687038 4 3 4 1 4  0,000 -9  16BOVIR

 5 BACCHILEGA FABIO 139438 4 V 2 V V  0,600  2  21MIPIT

 6 GALVANI MATTEO 637469 3 1 0 V 4  0,200 -11  13REKOA

 6Girone N.

 1 LANZONI MARCO 652024 3 2 V 1 0  0,200 -10  11VRBAK

 2 VILLA ANDREA 608801 V V V V V  1,000  14  25TVCS

 3 SZPAK ROBERT 131975 V 1 V 3 4  0,400  0  18TVLAM

 4 NAIM MAURIZIO 661584 1 1 1 2 1  0,000 -19  6BGPOL

 5 VARONE FRANCESCO 138276 V 3 V V V  0,800  10  23MOPEN

 6 VAIRA GIUSEPPE 135346 V 3 V V 2  0,600  5  20BOVIR

 7Girone N.

 1 FLOREANI FABRIZIO 144101 V V V V V  1,000  16  25UDLAM

 2 PERLINI ROBERTO 660917 1 4 4 4 0  0,000 -12  13VRBAK

 3 MUSOLINO RICCARDO 144713 2 V V V 4  0,600  5  21PDPET

 4 PESCIO ROBERTO 604698 3 V 0 V 1  0,400 -9  14SVCS

 5 PASQUA GIULIANO 659613 1 V 2 4 4  0,200 -8  16ATCSA

 6 CAMPAGNA FRANCESCO 147614 2 V V V V  0,800  8  22TOIVR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

OLIVIERI ALEX 10/05/95  609382 131 UDLAMSI

MACCHION RICCARDO 08/04/94  625417 192 TVCASSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 253 ATVIRSI

GALZENATI MARCO 29/03/91  609993 314 VRBENSI

BANCHIERI MARCO 24/01/85  132789 545 BOIMOSI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84  135346 596 BOVIRSI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91  144101 747 UDLAMSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 868 ATCSASI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 959 MOPENSI

GALVANI MATTEO 13/09/87  637469 9910 REKOASI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 11211 TOMARSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 12212 REKOASI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 16513 CAATHSI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85  125135 18714 MIPITSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 19815 BGPOLSI

BARRETO MARTIN 27/04/81  645197 21116 VRSCHSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 22317 CHTEASI

TRAME ALBERTO 02/10/89  642487 25918 VEMESSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 26119 MIPITSI

NAIM MAURIZIO 19/07/88  661584 31620 BGPOLSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 33421 PDPETSI

PERLINI ROBERTO 10/05/94  660917 35922 VRBAKSI

D'AMBROSIO MARCO 14/06/95  687038 37223 BOVIRSI

SZPAK ROBERT 12/05/82  131975 37524 TVLAMSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 37825 TVCSSI

POIAN EZIO 27/07/87  689040 45226 VICSSI

PEDACE ANDREA 16/07/92  687236 45627 BOVIRSI

LIPRINO CHRISTIAN 17/01/89  664188 46928 MILEGSI

CERPELLONI MARCO 16/03/87  685404 49629 VRSCHSI

AUGUGLIARO FABRIZIO 14/09/92  605983 9.99930 MOPENSI

BIANCHINI ALESSANDRO 11/09/96  630060 9.99931 BOVIRSI

CALLERI MATTEO 28/06/92  620877 9.99932 MIPITSI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89  147614 9.99933 TOIVRSI

CHIARELLO ALESSANDRO 19/07/83  665636 9.99934 VICSSI

COLAIANNI RICCARDO 28/09/96  636818 9.99935 VRBENSI

COLAUTTI DANIEL 26/05/96  639352 9.99936 TSSGSI

DORIGO LORENZO 04/01/87  138871 9.99937 PDPETSI

GORI DANIELE 01/03/92  610784 9.99938 SVCSSI

LANZONI MARCO 26/10/81  652024 9.99939 VRBAKSI

MAMBRINI ALESSANDRO 06/02/91  700296 9.99940 PDCUSSI

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96  643354 9.99941 ATCSASI

PASCOLINI MASSIMILIANO 22/02/93  617270 9.99942 UDFDLSI

PESCIO ROBERTO 31/01/90  604698 9.99943 SVCSSI

RATTO FRANCESCO 16/08/95  611811 9.99944 GERAPSI

VALENZANO STEFANO 07/09/85  135341 9.99945 BOCUSSI

VILLA ANDREA 21/08/93  608801 9.99946 TVCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MANDARINI ALESSANDRO 06/10/96 643354  9.999ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  86SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  25ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  198BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

NAIM MAURIZIO 19/07/88 661584  316SI

VALENZANO STEFANO 07/09/85 135341  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BANCHIERI MARCO 24/01/85 132789  54BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

BIANCHINI ALESSANDRO 11/09/96 630060  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

D'AMBROSIO MARCO 14/06/95 687038  372SI

PEDACE ANDREA 16/07/92 687236  456SI

VAIRA GIUSEPPE 24/10/84 135346  59SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  165CAATH-ACCADEMIA D'ARMI ATHOS SI

PANTALONE STEFANO 18/03/86 682730  223CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA - CHIETI SI

RATTO FRANCESCO 16/08/95 611811  9.999GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

LIPRINO CHRISTIAN 17/01/89 664188  469MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  261MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CALLERI MATTEO 28/06/92 620877  9.999SI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85 125135  187SI

AUGUGLIARO FABRIZIO 14/09/92 605983  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  95SI

MAMBRINI ALESSANDRO 06/02/91 700296  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

DORIGO LORENZO 04/01/87 138871  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  334SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  122REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GALVANI MATTEO 13/09/87 637469  99SI

GORI DANIELE 01/03/92 610784  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

PESCIO ROBERTO 31/01/90 604698  9.999SI

CAMPAGNA FRANCESCO 10/01/89 147614  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  112TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

COLAUTTI DANIEL 26/05/96 639352  9.999TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

MACCHION RICCARDO 08/04/94 625417  19TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  378TVCS-SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO SI

VILLA ANDREA 21/08/93 608801  9.999SI

SZPAK ROBERT 12/05/82 131975  375TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

PASCOLINI MASSIMILIANO 22/02/93 617270  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91 144101  74UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

OLIVIERI ALEX 10/05/95 609382  13SI

TRAME ALBERTO 02/10/89 642487  259VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CHIARELLO ALESSANDRO 19/07/83 665636  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

POIAN EZIO 27/07/87 689040  452SI

LANZONI MARCO 26/10/81 652024  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

PERLINI ROBERTO 10/05/94 660917  359SI

COLAIANNI RICCARDO 28/09/96 636818  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GALZENATI MARCO 29/03/91 609993  31SI

BARRETO MARTIN 27/04/81 645197  211VRSCH-VERONASCHERMA SI

CERPELLONI MARCO 16/03/87 685404  496SI
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